

NANCKE ApS

Vestre Paradisvej 39
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Jan P. Nancke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NANCKE ApS
Vestre Paradisvej 39
2840 Holte

CVR-nr: 28105665
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og handel samt at investere og eje aktier i andre selskaber og virksomheder. Selskabets formål er ydermere at yde finansiering og anden hermed forbunden virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er et underskud på TDKK 8 og selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 516 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb negativ og udgør TDKK 487. Ledelsen anser regnskabsperiodens resultat for utilfredsstillende og forventer egenkapitalen reetableret de kommende år via driften.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter årsregnskabs afslutning indtruffet begivenheder der har påvirket selskabets finansielle stilling væsentligt eller forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.125	
Bruttoresultat		-3.125	
Resultat af ordinær primær drift		-3.125	
Andre finansielle indtægter			16.571
Nedskrivning af finansielle aktiver		-4.794	
Øvrige finansielle omkostninger		-47	-1
Ordinært resultat før skat		-7.966	16.570
Årets resultat		-7.966	16.570
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.966	16.570
I alt		-7.966	16.570

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		14.817	19.611
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	14.817	19.611
Anlægsaktiver i alt		14.817	19.611
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		471.667	471.667
Tilgodehavender i alt		471.667	471.667
Likvide beholdninger		25.037	4.109
Omsætningsaktiver i alt		496.704	475.776
Aktiver i alt		511.521	495.387

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		5.000	5.000
Overført resultat		-616.550	-608.584
Egenkapital i alt		-486.550	-478.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	994.946	973.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		998.071	973.971
Gældsforpligtelser i alt		998.071	973.971
Passiver i alt		511.521	495.387

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	26.667
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	26.667
Nettoopskrivninger primo	-7.056
Andel i årets resultat jf. note	-4.794
Værdiregulering i året	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-11.850
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.817
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nancke Jagtliv ApS, København	33.3%	0	-4.794
(Egenkapitalen er negativ og derfor anført til 0)	-	0	-4.974

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018	2017
	kr.	t.kr.
Forudbetalinger Jagtundervisning	24.975	0
Gæld til Jan Nancke	506.014	510
Gæld til Rolf L. Nancke	151.970	152
Gæld til AIIC ApS	212.987	213
Gæld til X-Orbit ApS	100.000	100
	994.946	977

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret